

گردهمایی سراسری کشاورزی حفاظتی در شیراز برگزار شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: گردهمایی سراسری کشاورزی حفاظتی

با حضور مدیر کل غلات، حیوانات و نباتات علوفه‌ای و معاون غلات و رئیس سازمان جهاد کشاورزی و دیگر مسئولین در شیراز ۲۵ و ۲۶ دیماه تشکیل شد.

مهندس خرد رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در مراسم افتتاح همایش کشاورزی حفاظتی گفت: پرداختن به برنامه کشاورزی و ارتقای بهره‌برداری یکی از طرح‌های اساسی کشاورزی به شیوه حفاظتی است. وی بیان کرد: براساس آخرین گزارش‌ها حدود ۲۰۰ هزار هکتار به روش کم‌خاک‌ورزی و ۲۴ هزار هکتار هم بی‌خاک‌ورزی، که این رقم در کشت شتوی ما است انجام گرفته است، وی اظهار امیدواری کرد: در کشت صیفی نیز رقمی معادل این را داشته باشیم که این نشان از گام‌های بزرگ و اساسی کشور، در جهت اجرای طرح پروژه است.

خرد افزود: برای اولین بار در دنیا موفق به کشت مستقیم چغندر قند بدون خاک شدیم و امید است در مورد دیگر محصولات نیز به این امر نایل شویم. وی یکی از بحث‌های اساسی ما در حوزه‌ی جهاد کشاورزی را بحث پایش و مانیورینگ عنوان کرد و گفت: این مبحث مربوط به مدیریت کلان و مدیریت جزء در حوزه کشاورزی بوده است و تشخیص دادیم که زیربنای اجرای این طرح باید مستلزم اطلاعات کافی باشد که در این راستا در سال گذشته برای تمام زمین‌های کشاورزی از شمالی‌ترین زمین‌های استان نقشه‌ی رقمی صادر شده و دقت این نقشه ۹۹٫۹ درصد بود که اطلاعات کاملی از منابع خاک و آب و تولید کننده از هر متر مربع به دست آورده ایم. وی اظهار داشت: در اصلاح بذر به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته‌ایم. با توجه به رویکرد جهاد کشاورزی استان فارس در سال جاری موفق به تولید ۵۷ هزار تن بذر اصلاح شدیم که این رقم ۲ برابر نسبت به سال گذشته است. خرد ادامه داد: در بحث تکنیک‌های کودی، پهنه‌سازی ناوگان ماشین‌آلات، ۴۰۰ دستگاه از کامپاین‌های استان فارس در راستای هدف‌فندی یارانه‌ها نو کردیم و ریزش را کمتر از یک درصد کاهش داده‌ایم.

مهندس محمد مهدی کابلی مدیر کل غلات، حیوانات و نباتات علوفه‌ای در بین مسئولان و خبرنگاران گفت: یکی از برکات این گردهمایی انتقال تجارب است. وی بیان کرد: پایداری و توسعه کشاورزی و امنیت غذایی، اصلاح الگوی کشت به ما کمک می‌کند به اهداف کشاورزی حفاظتی دست یابیم. وی استقبال و تقاضای زارعین و بهره‌برداران برای ادامه اجرای طرح مدیریت تولید پایدار و موضوع محور بودن طرح جامع کشاورزی بومی‌سازی در ساخت و تولید ابزار مورد نیاز کشاورزی حفاظتی از اجرای موفقیت آمیز این طرح در سال اول دانست.

در اولین همایش سرمایه‌گذاری و اشتغال فارغ التحصیلان بخش کشاورزی در شهرستان عنوان شد:

سرمایه‌گذاری امسال بهتر از سال‌های گذشته است و ۱۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است

سرویس خبری / داود کشاورز: درحاشیه‌ی این همایش طی مصاحبه‌ای با

مهندس صادقی مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و اهداف همایش جذب سرمایه‌گذاران به منظور ایجاد صنایع تبدیلی و ایجاد اشتغال دوم و تسویق فارغ التحصیلان بخش کشاورزی شهرستان کازرون برای سرمایه‌گذاری گروهی در صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی بود که راهکارهای لازم ارائه شد. صادقی افزود: از چندین سال گذشته تاکنون توسط سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزون بر ۱۸۰ میلیارد تومان در استان فارس در قالب تسهیلات به بخش خصوصی پرداخت شده که حاصل آن راه‌اندازی ۳۷۹ واحد تولیدی در استان فارس بوده است و ایجاد اشتغال برای ۵ هزار نفر به طور ثابت و تعدادی به صورت فصلی که جمعاً ۱۵ هزار نفر در این واحدها مشغول به کار شده‌اند.

وی اظهار داشت: سرمایه‌گذاری امسال بهتر از سال‌های گذشته است چون امسال اعتباری که برای این منظور پیش‌بینی شده ۱۰۰ میلیارد تومان است که از صندوق توسعه ملی کمک‌های فنی اعتباری تأمین خواهد شد که نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش اعتباری نشان می‌دهد. وی گفت: تا پایان سال ۸۱٫۹۰ واحد تولیدی راه‌اندازی خواهد شد و برای بیش از ۲۰۰۰ نفر ایجاد اشتغال می‌شود.

صادقی اضافه کرد: از سال‌های اخیر مبلغ ۳/۸ میلیارد تومان به منظور سرمایه‌گذاری در بخش صنایع تبدیلی به شهرستان کازرون اختصاص یافته که تنها ۱/۵ میلیارد آن جذب شده و ۱۶۱ واحد تولیدی راه‌اندازی شده. وی گفت: در سال ۹۰ مجوز تأسیس ۶۳ صنایع تبدیلی در کازرون صادر شده است که ۲۶ واحد به اتمام رسیده و ۴۷ واحد هم در این همایش شرکت کنندگان معرفی شد که با استفاده از تسهیلات ویژه بانک کشاورزی می‌توانند سرمایه‌گذاری کنند.

صادقی در پایان گفت: تسهیلات بانک کشاورزی ۳۰٪ آن نیز به وثیقه‌ی ملکی ندارد و اقساط آن ۱۰ ساله است.

قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۷۰: قضا دادگاه‌ها مکلفند از اجرای تصویب‌نامه‌ها و آیین‌نامه‌های دولتی که مخالف با قوانین و مقررات اسلامی یا خارج از حدود اختیارات قوه مجریه است خودداری کنند و هر کس می‌تواند ابطال این گونه مقررات را از دیوان عدالت اداری تقاضا کند.

دولت عزم خود را برای حفاظت از جان دانشمندان جزم کرده است

معاون اول رئیس جمهوری ضمن محکوم کردن ترور شهید مصطفی احمدی روشن، گفت: دولت عزم خود را برای حفاظت از جان دانشمندان و همه فرهیختگان ایران اسلامی جزم کرده است.

محمد رضا رحیمی در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید مصطفی احمدی روشن در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار سیاسی ایرنا، افزود: واقعتاً امر این است که دشمنان انقلاب اسلامی بی‌برده‌اند که با تحریم‌ها، جنگ تحمیلی و ایجاد موانع گسترده بر سر راه ملت ایران نمی‌توانند جلوی پیشرفت علمی ایران را بگیرند به همین خاطر گزینه ترور را در پیش گرفتند. وی با بیان اینکه دشمنان از روی ضعف و ترس به ترور و تهدید ملت‌ها روی می‌آورند، اظهار داشت: امروز آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی به ترور و سرکشی دولتی

نامه علی مطهری به وزارت کشور در مورد رد صلاحیتش

علی مطهری در نامه‌ای به وزارت کشور نسبت به رد صلاحیتش اعتراض کرد و عدم التزام به اسلام، قانون اساسی و ولایت فقیه را رد کرد. به گزارش خبر آنلاین، متن کامل نامه علی مطهری به وزارت کشور به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
هیئت اجرایی مرکز حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلام شهر با اهدای اسلام، عطف به نامه شماره ۹۰۹۸/۳۹۵ مورخ ۹۰/۸/۱۹ آن هیئت، مستندات رد صلاحیت اینجانب یعنی بند ۳ و ۱ ماده ۲۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به چهار جزء تحلیل می‌شود که ذیلاً همراه پاسخ هر یک ذکر می‌گردد:
۱. عدم اعتقاد به اسلام: این دلیل وارد نیست زیرا: اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمدا رسول الله و اشهد ان علیا ولی الله.
۲. عدم التزام عملی به اسلام: این هم وارد نیست زیرا اینجانب در حد توان خود از ترک واجبات و ارتکاب محرمات اجتناب دارم.
۳. عدم وفاداری به قانون اساسی: این دلیل نیز وارد نیست مگر این که مقصود برخی اصول قانون اساسی باشد که کلاً در کشور فراموش شده و وفاداری به آن وجود ندارد، مانند برخی اصول فصل سوم قانون اساسی که مشتمل بر حقوق ملت است.
۴. عدم وفاداری به اصل متریقی ولایت مطلقه فقیه: این هم وارد نیست. البته اینجانب برداشت اتمال جبهه پایداری از ولایت فقیه را قبول ندارم. ولایت فقیه را همان طور که شهید آیت الله مطهری گفته‌اند ولایت مکتب و ایدئولوژی می‌دانم نه ولایت شخص. و به تعبیر آیت الله جوادی آملی ولایت فقه است و به تعبیر رهبر انقلاب "مرز التزام به ولایت فقیه احکام حکومتی است" یعنی در احکام حکومتی باید اطاعت محض باشد اما در سایر امور هر کس آزاد است که نظر خود را ابراز کند هر چند مخالف نظر رهبری باشد. در احکام حکومتی هم تا قبل از صدور حکم،

فوق تخصص قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد

فشار خون عامل بسیاری از مرگ و میرها در فارس

فوق تخصص قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: فشار خون عامل بسیاری از مرگ و میرها و انواع سکتها و بیماری‌های چشم و کلیوی در این استان است.

محمد جواد زیبایی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شیراز اظهار داشت: دو نوع فشار خون اول و دوم داریم که فشار خون اول به سیستم گردش خون برای انتقال خون به تمام سلول‌های بدن ضربه می‌زند و فشار خون دوم ارتجاعی است که خون را درون خودنگه می‌دارد و یک فشار خون مناسب را به بدن ما می‌دهد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: عدم کنترل مرتب فشار خون موجب عوارض بسیار و به وجود آمدن سکت قلبی و مغزی، بیماری‌های چشم و بیماری‌های کلیوی می‌شود.

این استاد دانشگاه اضافه کرد: فشار خون بدن با یک مرتبه چک کردن مشخص نمی‌شود و برای مشخص شدن عدد واقعی فشار خون باید به فاصله و مرتب آزمایش

ثبت نام آزمون دکتری سال ۹۱ آغاز شد

ثبت نام داوطلبان آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۹۱ از یکشنبه به صورت اینترنتی آغاز شد. قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با خبرنگار فرهنگی ایرنا گفت: داوطلبان آزمون دکتری نیمه متمرکز تا دوم بهمن ماه فرصت دارند با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به نشانی www.sanjes.org، نسبت به خرید کارت اعتباری ثبت نام و انجام فرآیند ثبت نام این آزمون اقدام کنند.

ابراهیم خدایی به داوطلبان توصیه کرد قبل از انجام ثبت نام، مطالب دفترچه راهنمای آزمون دکتری که بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش قرار گرفته است را به دقت مطالعه کنند. وی با بیان آنکه تهیه مدارک ثبت نام نیز صرفاً به روش اینترنتی امکانپذیر است، یادآور شد: هزینه ثبت نام آزمون دکتری سال ۹۱ مبلغ ۲۳ هزار و ۲۵۰ تومان در نظر گرفته شده است و داوطلبان می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش و با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، مدارک ثبت نام را تهیه کنند.

همایش سیاسی نیروهای مسلح در مرکز آموزش پیاده بر گزار شد

سرویس خبری / نصرالله پناهی: همایش سیاسی نیروهای مسلح مستقر در استان فارس با موضوع بررسی تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، حجت الاسلام و المسلمین سید محمد علی آل‌هاشم، فرمانده ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی، هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در منطقه فارس حجت الاسلام و المسلمین جواد شریعتی و سایر فرماندهان و روسای عقیدتی سیاسی یگان‌های ارتش در منطقه فارس به میزبانی مرکز آموزش پیاده برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش پیاده در ابتدای همایش امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی ضمن عرض خیر مقدم بیان داشت: دشمن در این برهه از زمان بیشتر به راهبردهای جنگ نرم توجه می‌کند و در دستور کار خود قرار داده است هر چند که هیچ‌گاه پروژه‌های جنگ سخت را نادیده نگرفته است و این بدان معنا نیست که دشمن به پروژه‌های جنگ نرم روی آورده و ما از تجهیز و آمادگی رزمی غافل باشیم. در ادامه حجت الاسلام شریعتی ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان و مدعوین و عرض تسلیت به مناسبت اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبد الله الحسین

(ع) به بیان شمه‌ای از فعالیت‌های سیاسی استان فارس در سال ۹۰ و نیز فعالیت‌های فرهنگی یگان‌های ارتش در منطقه فارس پرداخت. وی بیان داشت: در استان فارس تعامل و هماهنگی بسیار خوبی بین یگان‌های نیروهای مسلح نماینده ولی فقیه در استان و سایر سازمان‌ها و نهادهای دولتی با ارتش وجود دارد.

حجت الاسلام و المسلمین رضوی اردکانی امام جمعه موقت شیراز در ادامه طی سخنرانی بیان داشت یکی از موضوعات مهم قرآن و دستورات موکد اسلام مسئله جهاد فی سبیل الله است. کتاب جهاد یکی از مهمترین ابواب فقهی ماست که از زمان رسول اکرم (ص) باز است و هیچ وقت بسته نشده است. لذا فقهای ما در بحث امر به معروف و نهی از منکر وارد کتاب جهاد می‌شوند لذا جهاد مرحله تکمیلی امر به معروف و نهی از منکر است. امام جمعه شیراز در گفتگو با خبرنگار ما از حجت الاسلام و المسلمین سید محمد علی آل‌هاشم رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و همگی با بیان اهمیت و جایگاه حجت الاسلام و المسلمین جواد شریعتی هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در فارس که با یک تعامل و همدلی زمینه‌برگزار همایش سیاسی نیروهای مسلح استان فارس را فراهم کردند تشکر کرد.

از سر در، کلامی

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: مطالب جدیدی در پرونده فساد مالی اخیر کشف شده است

خبرگزاری فارس: رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: مطالب جدیدی درباره پرونده فساد مالی اخیر وجود دارد که به زودی همزمان با ارائه کیفرخواست به دادگاه منتشر می‌شود. برای اینکه پرونده از یک نظم اطلاع‌رسانی برخوردار باشد، قوه قضائیه وظیفه اطلاع‌رسانی را برعهده سخنگوی قوه قرار داده است.



نامه تأیید نشده او با ما به رهبر معظم انقلاب و هراس از قدرت ایران

خبرگزاری مهر: ادعای نیویورک تا به امروز درباره نامه رئیس جمهوری آمریکا به رهبر معظم انقلاب گرچه هنوز تأیید نشده است، اما این واقعتاً اساسی را نشان می‌دهد که ایالات متحده از قدرت ایران در بستن تنگه استراتژیک هرمز نگران است. طی روزهای اخیر برگزاری رزمایش ولایت ۹۰ در آب‌های جنوبی ایران و اظهارات اخیر مقامات تهران درباره توان ایران در بستن تنگه هرمز، سبب نگرانی و وحشت کشورهای غربی و همیمانان منطقه‌ای آنان شده است.

تهدید ایران برای انسداد تنگه هرمز بازتاب گسترده‌ای را در رسانه‌های آمریکایی داشت، به طوری که واکنش مقامات خارجی و آمریکایی در چند روز گذشته به تیر اول رسانه‌های غربی تبدیل شده و حتی مقامات آمریکایی به خصوص پنتاگون به جدی بودن تهدید ایران و توانایی کشورمان به بستن تنگه هرمز اذعان کردند.

معاون سیاسی - امنیتی استاندار فارس: رد صلاحیت تنها به صورت محرمانه به داوطلب اعلام می‌شود

معاون سیاسی - امنیتی استانداری فارس گفت: با توجه به اینکه ممکن است

آمار تأیید و رد صلاحیت شدگان در دیگر مراحل بررسی تغییر کند، اعلام آمار رد صلاحیت شدگان در این مرحله صلاح نیست.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس،

کمال فیروزآبادی در جمع خبرنگاران افزود: رد صلاحیت تنها به صورت محرمانه به فرد داوطلب اعلام می‌شود و افراد رد صلاحیت شده ۴ روز برای اعتراض فرصت دارند.

فیروزآبادی با بیان اینکه آخرین زمان برای اعلام رد صلاحیت شدگان، روز دوشنبه است، گفت: کسانی که توسط هیات اجرایی رد صلاحیت می‌شوند، از ۲۰ دیماه تا ۲۴ دیماه، به مدت چهارروز فرصت دارند تا اعتراض خود را بااستناد مدارک به هیات نظارت استان، اعلام کنند.

وی در عین حال خاطر نشان کرد: میزان رد صلاحیت شدگان در این دوره انتخابات بیش از دوره قبل نیست و برای اعلام آمار نهایی کاندیداها تأیید و رد صلاحیت شده باید تا روز دوم اسفند ماه صبر کنیم.

فیروزآبادی تأکید کرد: بیان آمار رد صلاحیت داوطلبان در این مرحله با توجه به اینکه برخی از تأیید صلاحیت شدگان ممکن است توسط هیات نظارت رد صلاحیت و برخی از رد صلاحیت شدگان توسط این هیات تأیید صلاحیت شوند، ضرورتی ندارد و جایز نیست.

دانشگاه آزاد اسلامی میمند

شهر عطر و گلاب یکی از بهترین مناطق آب و هوایی استان فارس

از دارندگان دیپلم‌های نظام قدیم و پیش‌دانشگاهی در رشته‌های:

۱- کامپیوتر ۲- تربیت بدنی

۳- حسابداری ۴- الکترونیک ۵- عمران

در مقطع کاردانی ناپیوسته دانشجویان می پذیرد

جهت ثبت نام به سایت www.azmoon.org مراجعه نمایید.

ارایه خدمات:

۱- پرداخت وام قرض الحسنه، کوتاه مدت، بلند مدت ۲- سرویس ایاب و ذهاب ۳- خوابگاه ۴- سلف غذاخوری

۵- مجهزترین کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها

جهت اطلاعات بیشتر با تلفن‌های زیر تماس حاصل فرمایید:

۰۷۱۲۶۶۶۴۰۸۴ - ۰۷۱۲۶۶۶۴۰۸۴

۰۹۱۷۳۰۴۷۰۲۰

۱۰۷۴۸